
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXX   Kali, 5. rujna 2023. broj 9 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O PROGLAŠENJU STATUSA PJEŠAČKE STAZE – JAVNOPROMETNE 

POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA –

JAVNOG DOBRA U OPĆOJ UPORABI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 107, članka 131. Zakona o cestama (Narodne Novine br.: 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 

110/19 i 144/21), članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

članka 110/18, 32/20), članka 31. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 3/21), na 4. sjednici 

održanoj dana 04.09. 2023. godine, donijelo je: 

 

 

O D L U K U  

o proglašenju statusa pješačke staze – javnoprometne površine na kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima – javnog dobra u općoj uporabi   

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom proglašava se status pješačke staze – javno prometne površine na kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima – javnog dobra u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu OPĆINE KALI nekretnine 

označene kao kat.čest.:  

 k.č. 9205, k.č. 9219, k.č. 9220. k.č. 9222, k.č. 9225, k.č. 9227, k.č. 9228, k.č. 9229, k.č. 9249, k.č. 9250,  k.č. 

9252, k.č. 9254, k.č. 9255, k.č. 9256, k.č. 9268, k.č. 9269, k.č. 9270, k.č. 9271, k.č. 9282, k.č. 9283, k.č. 9287, 

k.č. 12119/1 sve k.o. Kali, pješačka staza. 

 

Članak 2. 

 

Temeljem ove Odluke na nekretninama iz članka 1. ove Odluke provest će se upis u katastarskom operatu kao i 

uknjižba prava vlasništva u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u Zadru, Zemljišnoknjižnog odjela za k.o. Kali, 

kao javno dobro u općoj uporabi – pješačka staza, u neotuđivom vlasništvu Općine Kali, Trg Marnjiva 23, OIB: 

33591752539.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kali“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/23-01/04 

URBROJ: 2198-14-01-23-2 

Kali, dana 4. rujna 2023. godine 

     

 Predsjednica Općinskog vijeća Općine Kali 

             Linda Kolega Babajko, prof. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2023. godine 

 


